
 

                                                           

                                        

 
 
 

 
 

ENKÖPINGS PARKER MED WESTERLUNDSKA GÅRDEN 
OCH HÄRKEBERGA KYRKA 

 

Enköping kallar sig stolt för parkernas stad. Parkerna är olika stora och har olika 
specialiteter. Fridegårdsparken, Munksundskällan och Gustav Adolfs plan är namnen på 

några av de vackra parkerna. Mest känd är Drömparken, den stora perennparken skapad av 
den holländske trädgårdsdesignern Piet Oudolf. 

 

Westerlundska gården var under många år hem och privatmottagning för Enköpingsläkaren 
Ernst Westerlund (1839–1924). Efter hans död omvandlades gården till ett museum, där 
bottenvåningen är inredd som en läkarmottagning från 1920-talet och övervåningen har 

möblerats som en privatbostad från 1890-talet. 
 

Härkeberga kyrka, drygt en mil norr om Enköping, ligger i ett fornlämningsrikt 
kulturlandskap. Huvuddelen av kyrkan är byggd i början av 1300-talet, och är framför allt   
känd för sina rika och välbevarade kalkmålningar. Målningarna skapades förmodligen runt 

1480-talet och kan på stilistiska grunder härledas till kyrkomålaren Albertus Pictor. 
 

TISDAGEN DEN 19 MAJ 2026 
 

Kl. 09.15 Avresa från Solna, Bergshamra (ICA) 
Kl. 09.30 Avresa från Solna, Solna C (Korv Ingvars) 
Kl. 09.45 Avresa från Sundbyberg, Vegagatan 22 
 

Vid ankomst till Enköping intar vi busskaffe med smörgås. 
 

Gruppen delas i två mindre grupper, medan den ena gruppen har den guidade turen med 
parktåget besöker den andra Westerlundska gården. Efter en timme byter man. 

 

Kl. 13.00       Gemensam lunch på Restaurang Park Astoria i Enköping. 
 

Efter lunchen tar vi oss till Härkeberga kyrka, där vi får en guidad visning. 
 

Kaffe med dopp serveras vid bussen, och vi beräknas att vara åter i Solna ca. kl. 17.00. 
 

Pris per person: 995: -  
 

I priset ingår: bussresa, busskaffe med smörgås, lunch inkl. sallad, smör, bröd, bordsdryck 
samt kaffe och kaka, besök och guidade visningar enligt programmet. 

Anmälan per mail till Margareta Andersson, margareta.andersson999@gmail.com (0708-73 63 93). 
 

Ange namn, mobilnummer, vilken SPF förening du tillhör, busspåstigning samt ev. matkänslighet. 
 

Anmälan öppnar 23 mars 2026 och sista dag är 19 april. 
 

Betalning sker efter bekräftelse till SPF Sundbyberg, plusgirokonto 22 68 49-8 alt. Swish 123 382 1394. 
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